August 25, 2023 Addendum #1 RFP 2023-002

Questions and Answers

RFP 2023-002 Fresh Processed Produce

Question #1

It stipulates that bid price must be held for 6 months. As you know, produce pricing fluctuates. Do I read it correctly as stating price cannot adjust up or down regardless of marketing conditions for 6 months?

Answer #1

This section you are referring to is just a sample contract. The terms of the official Standard Vendor's agreement contract that will be awarded to the winner of the bid are negotiable regarding how long the prices will remain fixed.

Question #2

Hi Jerome, how are you? I received this invitation to bid from you.

As we are a local San Diego company and source and provide only local and <u>100% organic</u> <u>produce</u>, I just wanted to confirm that's what you are interested in sourcing before I start the bidding process. Can you confirm?

Answer #2

NHA will award a contract to the bidder(s) who are responsive to the RFP and best meet the criteria stated in the RFP.